



Entropy Asia Co. Ltd. (Head Office)
27/33 Chaofa Road West
Chalang, Muang
Phuket 83130
Tax ID 0105561120114
Tel. 0877221100

Client
Claudio (Head Office)
Boat Lagoon 23/144

Quotation

Document No. QT2024010003
Date 17/01/2024
Seller Julian Hill

#	Description	Quantity	Unit Price	Total
1	550W monocrystalline panel	10 ๕๓	5,795.00	57,950.00
2	Sofar 6000 EP hybrid inverter Sofar hybrid inverter 6000 ESI	1 ๕๓	59,950.00	59,950.00
3	Rails/ mounts per metre	22	570.00	12,540.00
4	Solar cable 6mm	26 เมตร	49.00	1,274.00
5	1 string combiner box with over current, overvoltage, SPD, and remote DC breakers	1	2,900.00	2,900.00
6	Solar PV and mount install, connect	10 ๕๓	395.00	3,950.00
7	Inverter monitor programming	1	3,500.00	3,500.00
8	Conduit	15	25.00	375.00
9	Aluminium conduit (option)	15	40.00	600.00

(one hundred fifty-three thousand, fifty-one baht and seventy-three satang only)

Total 143,039.00 THB
Vat 7% 10,012.73 THB
Grand Total 153,051.73 THB

Remarks
Hybrid 6K system

Claudio

Entropy Asia Co. Ltd.

17/01/2024

Buyer

Date

Authorized by

Date